Brandenburger Rangliste: 2020

Disziplin Geschlecht
Degen Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
1922 - 2007 Rollieren (1:1)

T1 05.01.2019 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
Senior

Nationenwertungstyp

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Bestes Ergebnis

Gleiche Punktzahl

Berechnet am
09.07.2020. 15:20
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

1 16 0 MULLER Anna-Renate GER
2 14 0 KOHLMANN Janine GER
3 12 0 SMIRNOV Lea Victoria GER
4 12 0 MATTHES Anna GER
5 8 0 SCHIRMER Chiara GER
6 8 0 DRESE Luise GER
7 8 0 TULISZKA Alicja POL
8 8 0 ADERMANN Pia GER
9 5 0 GASZIKOWSKI Annabell GER

BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam
BR OSC Potsdam

Ort Nation Datum

1997
1990
1999
1998
1999
2002
2000
1994
2001

16
14
12
12
8

U1 00 0o 0o

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

Brandenburger

Meisterschaft

34. Frankfurter

Bembel

Preis der

3 Quadratestadt
Mannheim
Deutsche

4 Meisterschaft -

abgesagt

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Kay Krause - info@fechtcenter.de

Potsdam GER

Frankfurt GER

Mannheim GER

Leipzig GER

05.01.2019 06.01.2019 Senior

30.11.2019 01.12.2019 Senior

22.02.2020 22.02.2020 Senior

18.04.2020 19.04.2020 Senior

LFV

QB

0B

0B



