## Brandenburger Rangliste: 2020

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Degen	Damen	Senior	Einzel	09.07.2020. 15:20
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1922 - 2007	Rollieren (1:1)	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Bestes Ergebnis	

## 05.01.2019 Senior

Platz Punkte Ü-P Name		Natio	n Vereine	Jahrgan	Jahrgang T1		
1	16	0	MÜLLER Anna-Renate	GER	BR OSC Potsdam	1997	16
2	14	0	KOHLMANN Janine	GER	BR OSC Potsdam	1990	14
3	12	0	SMIRNOV Lea Victoria	GER	BR OSC Potsdam	1999	12
4	12	0	MATTHES Anna	GER	BR OSC Potsdam	1998	12
5	8	0	SCHIRMER Chiara	GER	BR OSC Potsdam	1999	8
6	8	0	DRESE Luise	GER	BR OSC Potsdam	2002	8
7	8	0	TULISZKA Alicja	POL	BR OSC Potsdam	2000	8
8	8	0	ADERMANN Pia	GER	BR OSC Potsdam	1994	8
9	5	0	GASZIKOWSKI Annabe	II GER	BR OSC Potsdam	2001	5

## Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Grupp	pe Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Brandenburger Meisterschaft	Potsdam	GER	05.01.2019 06.01.2019	Senior	LFV
2	34. Frankfurter Bembel	Frankfurt	GER	30.11.2019 01.12.2019	Senior	QB
3	Preis der Quadratestadt Mannheim	Mannheim	GER	22.02.2020 22.02.2020	Senior	QB
4	Deutsche Meisterschaft - abgesagt	Leipzig	GER	18.04.2020 19.04.2020	Senior	QB

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Kay Krause - info@fechtcenter.de